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Modèle Référence Détails Prix CHF
hors. TVA / TAR 

Prix CHF
TVA. 8.1 %  / TAR incl.

651.01 Ventilateur à air froid 5 410 m3/h 1 460.00 1 584.20

Accessoires   
Ventilateur à air froid 
2800m³/h

651.010 Boîtier du filtre pour soufflerie d‘air froid 
2800 m3/h Support de filtre pour G4 et F9

673.00 727.50

651.015 Gaine d‘air, D = 305 mm, longueur = 7.6 m 
avec spirale en acier ressort

401.00 433.50

651.020 Adaptateur de tuyau, D = 305 mm
pour boitier de filtre

75.00 81.10

E 100189 Sac à poussières 2 800 m3/h 
classe M,  
D = 305 mm, longueur = 3.5 m

42.00 45.40

10.019 Collier de serrage pour gaine d‘air, D = 305 mm 52.00 56.20

10.010 Sangle d‘arrimage noire, longueur = 2 m 20.00 21.60

E 100185 Filtre pour poussières grossières  G4, 
400 × 400 × 48 mm 

47.00 50.80

E 100186 Filtre pour poussières fines F9, 
400 × 400 × 48 mm

88.00 95.15

E 100188 Filtre à charbon actif, 400 × 400 × 95 mm 236.00 255.10

653.01 Ventilateur à air froid 5 410 m3/h 1 235.50 1 341.50

Accessoires   
Ventilateur à air froid 
5410 m3/h 

653.015 Raccord de connexion gaine, D = 400 mm 78.00 84.30

E 100190 Sac à poussières classe M,  
D = 420 mm, longueur = 4 m

122.00 131.90
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Modèle Référence Détails Prix CHF
hors. TVA / TAR 

Prix CHF
TVA. 8.1 %  / TAR incl.

652.01 Ventilateur à air froid 10 550 m3/h 4 900.00 5 307.70

Accessoires   
Ventilateur à air froid 
10  550 m3/h 

652.010 Chariot avec 2 roues pivotantes et 2 roues 
fixes, monté 10 550 m3/h

985.00 1 064.80

652.015 Raccord de connexion gaine 10 550 m3/h   
D = 400 mm

166.00 179.45

01.157 Rallonge PUR CEE 16 400V, longueur=15m 175.00 189.20

Accessoires universels 01.007 Gaine d‘air, D = 400 mm, longueur = 5 m 380.00 410.80

01.510 Collier de serrage pour gaine, D = 400 mm 80.00 86.50

01.509 Sangle d‘arrimage noire, longueur = 2 m 20.00 21.60

666.01 Ventilateur à air froid 5300m³/h 1 205.00 1 305.10

03.002 Élément préliminaire D = 450 mm  
(raccordement du sac à poussière)

54.00 58.35

03.004 Sac à poussières pour soufflerie d‘air froid 
5300 m³/h, classe M,  
D = 420mm, longueur = 4m

139.00 150.25

03.006 Gaine d‘air,  longueur =  7.6 m, D  = 457 mm 202.00 218.35

01.509 Sangle d‘arrimage noire, longueur = 2 m 20.00 21.60
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Conditions de vente et de livraison

Prix en CHF, sans montage

Supplément pour petite quantité  Pour les livraisons jusqu’à une valeur de CHF 75.00 (hors TVA),  
un supplément pour petite quantité de CHF 15.00 (hors TVA) est facturé

Paiement 30 jours net

Livraison Appareils franco domicile 
 Accessoires et pièces de rechange départ usine

Délai de livraison En principe livrable du stock 
 Sous réserve de vente intermédiaire

Garantie 24 mois sur tous les appareils

Sous réserve de modification des prix et des modèles. 
Les conditions générales de vente (CGV) sont applicables. CGV et prix actuels sur krueger.ch.

Conditions de vente  

et de livraison



Krüger + Cie SA
Winterhaldenstrasse 11
9113 Degersheim
Tél. : +41 71 372 82 82

info@krueger.ch
krueger.ch

Degersheim SG 
Winterhaldenstrasse 11
9113 Degersheim
Tél. : +41 71 372 82 82
info@krueger.ch

Biel/Bienne BE 
Fritz-Oppliger-Strasse 18
2504 Bienne
Tél. : +41 32 365 44 33
biel@krueger.ch

Brigue VS 
Munderstrasse 21
3900 Brigue-Gamsen
Tél. : +41 27 924 84 24
brig@krueger.ch

Celerina GR 
Via Nouva 2
7505 Celerina/Schlarigna
Tél. : +41 81 852 56 85
celerina@krueger.ch

Delémont JU 
Rue Auguste-Quiquerez 70
2800 Delémont
Tél. : +41 32 422 82 82
delemont@krueger.ch

Dielsdorf ZH 
Brüelstrasse 16
8157 Dielsdorf
Tél. : +41 44 855 28 00
dielsdorf@krueger.ch

Forel VD 
Rte de l’Industrie 28
1072 Forel
Tél. : +41 21 781 07 81
forel@krueger.ch

Frauenfeld TG
Zürcherstrasse 332
8500 Frauenfeld
Tél. : +41 52 730 11 30
frauenfeld@krueger.ch

Genève GE 
Rte des Acacias 24
1227 Les Acacias
Tél. : +41 22 738 03 38
geneve@krueger.ch

Gisikon LU 
Reussstrasse 1
6038 Gisikon
Tél. : +41 41 392 00 80
gisikon@krueger.ch

Giubiasco TI
Via Campagna 7
6512 Giubiasco
Tél. : +41 91 735 15 85
giubiasco@krueger.ch

Grellingen BL 
Stauseeweg 2
4203 Grellingen
Tél. : +41 61 745 98 98
grellingen@krueger.ch

Marin NE 
Streetbox no 41
Route des Helvètes 27
2074 Marin-Epargner
Tél. : +41 32 366 20 69
marin@krueger.ch

Martigny VS 
Streetbox no 17
Rue du Levant 167
1920 Martigny
Tél. : +41 27 922 01 90
martigny@krueger.ch

Münsingen BE 
Buchliweg 4
3110 Münsingen
Tél. : +41 31 720 20 00
muensingen@krueger.ch

Oberriet SG 
Staatsstrasse 55
9463 Oberriet
Tél. : +41 71 761 15 30
oberriet@krueger.ch

Rossens FR 
Streetbox no 1
Chemin de Combernesse 4
1728 Rossens
Tél. : +41 26 309 21 20
rossens@krueger.ch

Rothrist AG 
Helblingstrasse 6
4852 Rothrist
Tél. : +41 62 785 30 40
rothrist@krueger.ch

Wangen SZ 
Leuholz 25
8855 Wangen
Tél. : +41 55 450 60 80
wangen@krueger.ch

Winterthour ZH 
Bürglistrasse 33a
8400 Winterthour
Tél. : +41 52 643 40 40
winterthur@krueger.ch

Zizers GR 
Flurstrasse 7
7205 Zizers
Tél. : +41 81 300 62 62
zizers@krueger.ch

Service  

d’urgence

24 h/24
0848 370 370

Nos sites 


